DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS EFEITOS DO
TREINAMENTO RESISTIDO NO EQUILÍBRIO DE PESSOAS IDOSAS: UMA REVISÃO
DE LITERATURA. de autoria de TAINAH GOULART PIRES DOS SANTOS, LUIZ CARLOS
ALVES JUNIOR, ADRIANA PERTILLE, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91206

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91206